
Protokół Nr XVI/2025
XVI sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Chodzieży

z dnia 5 czerwca 2025 r.
w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego w Chodzieży

XVI sesję nadzwyczajną IX kadencji Rady Miejskiej w Chodzieży otworzył Wiceprzewodniczący
Rady Miejskiej w Chodzieży Dariusz Boberski. 

W posiedzeniu  wzięli  udział:  Radni  Rady  Miejskiej  w  Chodzieży,  Zastępca  Burmistrza
Miasta  Chodzieży  Piotr  Witkowski,  Skarbnik  Miasta  Radosław  Federkiewicz. Lista  obecności
stanowi załącznik do protokołu.

Wiceprzewodniczący Rady  D. Boberski przypomniał o transmitowaniu i nagrywaniu obrad oraz
o zasadach ochrony danych osobowych.

Nieobecni  Radni:  Małgorzata  Jeśko-Doręgowska,  Michał  Kozioł,  Mirosława  Kutnik,  Piotr
Przybyłowski, Ewa Siodła.

Wiceprzewodniczący Rady D. Boberski stwierdził obecność 10 radnych. Osiągnięto quorum, przy
którym Rada może podejmować prawomocne uchwały.

Brak uwag do porządku obrad.

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.

2. Przyjęcie porządku obrad sesji.

3. Podjęcie uchwał:

a) uchwała zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Miejskiej w Chodzieży na lata

2025– 2028.

4. Sprawy różne.

5. Zakończenie obrad.

Ad 3. Przystąpiono do podjęcia uchwał.

a)  Skarbnik  Miasta  R.  Federkiewicz przedstawił  projekt  uchwały  zmieniającej Wieloletnią
Prognozę Finansową Gminy Miejskiej w Chodzieży na lata 2025– 2028.

Wiceprzewodniczący D. Boberski zapytał o to, w jakiej wysokości Gmina otrzyma dofinansowanie.

Skarbnik  Miasta  R.  Federkiewicz  odpowiedział,  że  Gmina  otrzyma  5.877.997,00  zł
dofinansowania.
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Radna  A.  Kowalska  zapytała  o  to,  co  się  kryje  pod  nazwą  ,,Świadomie  wybieramy  -  kultura
i turystyka drogą rozwoju Chodzieży’’ - Likwidacja luk i barier infrastrukturalnych ograniczających
rozwój społeczny”.

Skarbnik Miasta R. Federkiewicz odpowiedział, że będzie to przebudowa i modernizacja budynku
Urzędu Stanu Cywilnego, przebudowa bazy usług turystycznych przy Jeziorze Miejskim  tj. baza
OPTY, zagospodarowanie terenu i stworzenie parkingu dla kamperów, wyznaczenie i oznakowanie
nowych szlaków turystycznych na terenie miasta.

Radna  A.  Szymkowiak  zapytała  o  to,  czego  będzie  dotyczyła  umowa  o  której  jest  mowa
w projekcie uchwały.

Skarbnik  Miasta  R.  Federkiewicz  odpowiedział,  że  będzie  to  umowa  na opracowanie  nowej
Strategii Rozwoju Miasta na lata 2026 – 2035.

Brak innych zgłoszeń.  Przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały  zmieniającej
Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Miejskiej w Chodzieży na lata 2025– 2028.
10 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się od głosu. Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr XVI/109/2025 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia  5 czerwca 2025 r. oraz wykaz
oddanych głosów stanowią załączniki do niniejszego protokołu.

Ad 4. Sprawy różne. 

Brak zgłoszeń.

Na  tym  posiedzenie  zakończono.  Wiceprzewodniczący  Rady  Miejskiej  w  Chodzieży
D. Boberski zamknął posiedzenie. Sesja trwała od godz. 8:00 do 8:10.

Obrady prowadził:
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

/Dariusz Boberski/
Protokołowała:

/Ewelina Żywicka/
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